
Rørleggermelding (KF-570) - side 1

Rørleggermelding (KF-570)
Referansenummer: EMPPWW

Registrert dato: 19.08.2016 07:56:58

Vedlegg:

001.pdf

001F.pdf

002.pdf

002F.pdf

003.pdf

003a.pdf

003F.pdf

10.pdf

11.pdf

31-32.pdf

31-32-02.pdf

31-32-03.pdf

100.pdf

101.pdf

113.pdf

200.pdf

201.pdf

213.pdf

300.pdf

301.pdf

400.pdf

401.pdf

500.pdf

501.pdf

Oversikt.pdf

Søker/foretak

Utførende rørlegger
Bedriftens navn

Lindås Rør  & Santær AS
Adresse

Burkhovdane 1
Postnummer

5914
Poststed

ISDALSTØ
E-postadresse

firmapost@lindas-ror.no
Telefon

56357450
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Kontaktperson
Fornavn

Heine
Etternavn

Milde-Nævdal
Mobil

46427670
E-postadresse

heine@lindas-ror.no

Eiendom/tiltakshaver
Byggearbeidet gjelder på følgende eiendom
Gnr.

188
Bnr.

771
Om tiltakshaveren
Fornavn

Erstad og Lekven Utbygging AS
Etternavn

v/ Vegar Andersen
Adresse

Paradisaleèn 8
Postnummer

5232
Poststed

PARADIS
E-postadresse

vegar@erstad-lekven.no
Mobilnummer

41551700

Saken gjelder
Arbeidet vil foregå i perioden:
Fra og med dato:

01.02.2016
Til og med dato:

03.07.2017
Type tilkobling
T Tilkobling til offentlig vann T Tilkobling til offentlig avløp
Via privat / felles privat nett?
¡ Ja ¤ Nei
Saken gjelder
T Ny tilkopling £ Reparasjon/vedlikehold
£ Mindre omlegging £ Vesentlig økning/endret bruk
£ Midlertidig tilkopling (brakkerigg etc.)
Anlegget
£ Utvendig T Innvendig
Tegninger som er vedlagt
T Situasjonsplan £ Kjellerplan T Installasjonstegning
£ Etasjeplan £ Andre tegninger
Antall tegninger som er vedlagt

25
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Merknader:

Prosjektert av annet firma


